
UCHWAŁA NR XXXI/183/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie dopłat dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kikół 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) oraz art. 4, ust. 1 i art. 13, pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kikół: 

1) w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków: 

– Wszyscy odbiorcy, w wysokości - 1,80 zł netto za każdy 1 m3 ścieków. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu Gminy Kikół. 

§ 3. Dopłaty określone w § 1 obowiązują w okresie obowiązywania nowych taryf zatwierdzonych przez 
Organ Regulacyjny Wody Polskie – Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia wejścia w życie taryf zatwierdzonych 
Decyzją Nr GD.RZT.70.354.165.2021/D.JM z dnia 15 października 2021 roku przez organ regulacyjny 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7931F5D7-0808-47FC-8D4E-509F1780AC02. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 października 2021 roku Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie wydało decyzję nr 
GD.RZT.70.354.165.2021/D.JM zatwierdzającą taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kikół na okres 3 lat. 

 Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) Rada Gminy może podjąć uchwałę 
o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 

 W celu odciążenia mieszkańców w ponoszeniu kosztów dostawy wody i odbioru ścieków w okresie od 
zatwierdzenia przez organ regulacyjny czyli Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie taryfy na terenie 
Gminy Kikół do upływu terminu obowiązywania nowych taryf, tj. na okres trzech lat (36 miesięcy w okresie 
2021-2024), proponuje się podjęcie uchwały o dopłacie do wszystkich taryfowych grup odbiorców 
w wysokości 1,80 zł netto do ceny 1m3 odprowadzonych ścieków. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7931F5D7-0808-47FC-8D4E-509F1780AC02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

